
Finał Wojewódzki 

10 oraz 11 kwietnia w Sali Kryształowej Żagańskiego Pałacu Kultury  odbyły się przesłuchania I, II oraz 

III kategorii wiekowej Wojewódzkiego Finału Lubuskiego Konkursu Recytatorskiego "Pro Arte" 

W I kategorii Jury w składzie Halina Bohuta Stąpel i Marek Krukowski ogłosili następujące wyniki: 

I miejsce - Aleksandra Szczerbowicz - Szkoła podstawowa nr 2 we Wschowie. 

II miejsce - Leonard Kossiński - Prywatna szkoła podstawowa o profilu artystycznym  w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

III miejsce - Wiktoria Henke - Żary 

Wyróżniono: 

Antonina Góra- Gminny ośrodek kultury w Przytocznej, 

Alicja Hemreła - Gminny ośrodek kultury w Pszczewie, 

Joanna Hryckiewicz - I Społeczna szkoła Podstawowa w Gorzowie Wielkopolskim, 

Izabela Kubicka - Szkoła Podstawowa nr 6 im. Mikołaja Kopernika w Nowej Soli, 

Oliwia Moskalik - Szkoła podstawowa nr w Zielonej Górze, 

Laura Wiese - Publiczna szkoła podstawowa nr 1 im. Jana Brzechwy w Żaganiu, 

Franiszek Paradiuk - Szkoła podstawowa nr 1 w Szprotawie im .Janusza Korczaka. 

W II kategorii wiekowej Jury w składzie Halina Bohuta Stąpel, Maria Dokowicz  oraz Marek Krukowski 

tytuły laureata przyznali: 

I miejsce - Maksymilian Świątkowski - Społeczna szkoła Podstawowa w Żarach, 

II miejsce - Lilianna Lis - ZSP z oddziałami integracyjnymi w Otyniu, 

III miejsce - Iga Duszyńska - PSP nr 7 w Zielonej Górze. 

Wyróżniono: 

Hanna Markowska- PSP w Kowalowie, 

Kacper Szybka - SP w Górkach Noteckich, 

Hanna Góra - Gminny Ośrodek Kultury w Przytocznej, 

Hanna Kubiak - SP w Bukowcu 

Szymon Wojwod- Gmina Żary, 

Nela Szeliga - PSP w Lubrzy, 

Aleksander Kuśnierz - SSP Stowarzyszenia Edukacyjnego w Gorzowie Wielkopolskim, 

Ola Sulikowska - SP w Czarnowicach, 

Maksymilian Leńczuk - SP nr 13 w Zielonej Górze, 

Kornel Rychły - SP w Babimoście 



Maja Muszalska - Edukacja domowa w Żaganiu 

Michalina Trzaskalska - SP nr 3 w Sulechowie 

W III kategorii wiekowej Jury w składzie Halina Bohuta Stąpel  oraz Marek Krukowski tytuły laureata 

przyznali: 

I miejsce - Aleksandra Grygiel  - PSP nr 7 w Zielonej Górze, 

II miejsce - Oskar Majewski - Biblioteka Centrum Kultury w Jasieniu, 

III miejsce - Zuzanna Koniecpolska - Żarski Dom Kultury. 

Wyróżniono: 

Maja Wyrwa- SP nr 3 w Sulechowie, 

Hubert Wierzbicki - Żarski Dom Kultury, 

Marta Zagdańska- ZE nr 1 w Świebodzinie, 

Izabela Wolin - ZE w nr 1 w Świebodzinie 

Karina Karczewska- SP w Bytomiu Odrzańskim, 

Maria Dondajewska - SP w Starym Strączu. 


